
  

 

 

 

PORTARIA Nº 250/2017 

 

 

 

 

O Prefeito do Município de Chã Grande, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições que lhe conferem a 

Lei Nº 6.123 de 20 de julho de 1968. 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

  

Art. 1º. CONCEDER ao Servidor MANUEL FRANCISCO DA 

SILVA, inscrito no CPF/MF sob nº 987.464.214-91 e Cédula de 

Identidade nº 3.566.376 – SSP-PE, matrícula 000690, 

Serviços Gerais, LICENÇA PRÊMIO por um período de 03 (três) 

meses, tendo início no dia 01 de julho de 2017 a 30 de 

setembro de 2017. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

 

 Gabinete do Prefeito de Chã Grande, em 01 de julho de 

2017. 

 

 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

 

 

 

Diogo Alexandre Gomes Neto 

Prefeito 

 

  

 




